MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

Edital de Seleção nº 005/2013

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Monitores de Artes

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, neste

ato representado pelas Secretarias Municipais de Administração – SEMAD e Educação - SMED, e

Comissão da Seleção, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87, 1.802/2012, Decretos

nºs. 14.883/2013, 14.892/2013, 14.912/2013 e Edital nº 005/2013, divulga o resultado parcial da

prova escrita (redação), obedecendo a ordem de classificação, conforme lista anexa.

O candidato pode interpor recurso do presente resultado, no prazo de 1 (um) dia, contado da data desta

divulgação, apresentando a peça de recurso no mesmo local e horário das inscrições, dirigido ao

Presidente da Comissão, devidamente fundamentado e impugnando especificamente os pontos do

recurso, observando as normas desta Seleção, utilizando-se, exclusivamente, do modelo contido no

anexo II.

Vitória da Conquista, 05 de março de 2013.

Luiz Carlos da Ibiapaba e Silva                             Eliabe Gouveia de Deus

Secretário Municipal da Educação         Secretário Municipal de Administração

Cleide Nágida de Oliveira Schmitz

Presidente da Comissão